



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 190**Nº Ata:** 0008**Data Ass.:** 30/05/2022**Vigência:** 30/05/2022**até** 30/05/2023**FORNECEDOR:** RS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA**CNPJ:** 45.768.814/0001-09**ENDEREÇO:** RUA PORFIRIO SOUTO ALMEIDA, 367, Bairro: CENTRO, Novorizonte - MG /Tel.: (38) 99923-5248**Nº Processo:** 20 - 7 / 2022**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 217.089,99

OBJ: AQUISIÇÃO DE GENÊROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE NOVORIZONTE/MG, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
13374	LÃ DE AÇO COM 8 UNIDADES DE 60 GRAMAS ; ;	PCT	150,0000	1,4300	214,50
13380	LIMPA ALUMINIO EMBALAGEM COM 500 ML ; ;	UNID	25,0000	2,8700	71,75
8509	LIMPA PEDRA 2 LITROS ; ;	UNID	20,0000	11,5700	231,40
13383	LIMPA VIDRO COM PUVERIZADOR, EMBALAGEM COM 500 ML ; ;	UNID	70,0000	4,0500	283,50
26359	LIMPADOR DE PISO: CARACTERÍSTICA ASPECTO LIQUIDO, COR AZUL, ODOR PERFUMADO, ACIDEZ 3,6 - 4,0 ML QUANTIDADE 2 LITROS. FRAGRÂNCIA LAVANDA, VERSÃO TRADICIONAL. ; ;	Unidade	20,0000	10,4500	209,00
26361	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTI USO 3/1 500 ML ; ;	Unidade	1.890,0000	3,3500	6.331,50
26366	LUVA DE LÁTEX AMARELA NITRÍLICA COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIROLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29 CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A ABRASÃO E RASGOS. TAM P,M,G ; ;	PAR	40,0000	4,3500	174,00
26367	LUVA DE LÁTEX MANIPULAÇÃO ALIMENTOS TAMANHO M. TEXTURA UNIFORME FORMATO ANATÔMICO BOA ELASTICIDADE PUNO COM BAINHA LUBRIFICADO COM PÓ. ; ;	CAIXA	42,0000	31,9000	1.339,80
29700	LUVA DE LÁTEX VERDE PALMA ANTIARDEnte TAMANHOS (P M G) ; LUVA DE LÁTEX VERDE PALMA ANTIARDEnte TAMANHOS (P M G);	PAR	2.000,0000	4,5900	9.180,00
26368	LUVA LÁTEX VERDE COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE COM VIROLA, SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29 CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A ABRASÃO E RASGOS TAMANHO P,M,G, 1º QUALIDADE. ; ;	PAR	250,0000	4,6700	1.167,50
18698	LUVAS LÁTEX AMARELA COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIROLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A ABRASÃO E RASGOS. TAMANHA P, M, G. DE 1ª QUALIDADE ; ;	PAR	310,0000	4,6700	1.447,70
21866	LUVAS LATEX AMARELA NITRILICA COM FORRO FLOCADO EM ALGODAO, ; PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIROLA, SEU COMPRIMENTO TOTAL E DE 29CM, POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTENCIA A ABRASAO E RASGOS. TAMANHO P, M, G. DE 1ª QUALIDADE;	PAR	2.100,0000	4,3500	9.135,00
13427	PANO PARA CHÃO (TIPO SACO), COM LARGURA MÍNIMA DE 58X80, EM TECIDO DE ALGODÃO CRU ; ;	UNID	925,0000	3,3400	3.089,50
26382	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 12 ROLOS FOLHA SIMPLES 60 METROS EM CADA ROLO. ACABAMENTO PICOTADO NA COR BRANCA. ; ;	FARDO	1.219,0000	12,9900	15.834,81

Cód. Ata: 190 **Nº Ata:** 0008 **Data Ass.:** 30/05/2022 **Vigência:** 30/05/2022 até 30/05/2023

FORNECEDOR: RS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA **CNPJ:** 45.768.814/0001-09

ENDEREÇO: RUA PORFIRIO SOUTO ALMEIDA, 367, Bairro: CENTRO,Novorizonte - MG /Tel.: (38) 99923-5248

Nº Processo: 20 - 7 / 2022 **Modalidade:** Pregão **Valor Total:** R\$ 217.089,99

OBJ: AQUISIÇÃO DE GENÊROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE NOVORIZONTE/MG, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
8516	PAPEL TOALHA INTER FOLHADO COM 1000 UNIDADE TAMANHO 20CMX21CM ; ;	PCTS	500,0000	5,9000	2.950,00
29572	RODO DE ALUMINIO 40 CM ; RODO DE ALUMINIO 40 CM ;	UND	50,0000	24,9000	1.245,00
29573	RODO DE ALUMINIO 60 CM ; ;	UND	55,0000	32,9000	1.809,50
874	RODO DE MADEIRA 40 CM ; ;	UNID	280,0000	9,4900	2.657,20
308	RODO DE MADEIRA 60CM ; ;	unid	322,0000	14,2000	4.572,40
26395	RODO PARA PISO CABO E BASE ALUMÍNIO 40 CM COM BORRACHA DUPLA ; ;	Unidade	60,0000	35,9000	2.154,00
26396	RODO PARA PISO CABO E BASE ALUMÍNIO 60 CM COM BORRACHA DUPLA ; ;	Unidade	120,0000	43,6500	5.238,00
26399	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO PCTS 5 UNID 200G. ; ;	Unidade	1.292,0000	10,1400	13.100,88
878	SABÃO EM PÓ 1 KG ; ;	CX	2.062,0000	5,9500	12.268,90
27513	SABAO EM PO 500G ; SABÃO EM PÓ 500G ;	PCT	236,0000	3,9700	936,92
23403	SABONETE 1 LITRO LIQUIDO ; ;	UNID	227,0000	10,9900	2.494,73
13458	SABONETE EM BARRA 90G, BRANCO, COM HIDRATANTE ; ;	UNID	300,0000	1,3000	390,00
29575	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO PARA AS MÃOS , EMBALAGEM COM 1 LITRO. ; SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO PARA AS MÃOS , EMBALAGEM COM 1 LITRO. ;	und	1.050,0000	11,9900	12.589,50
26400	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO PARA AS MÃOS, EMBALAGEM COM 5 LITROS ; ;	Unidade	867,0000	31,9900	27.735,33
26404	SACO DE LIXO 300 LTS EXTRA REFORÇADA, BOCA LARGA MEDIDAS EXTERNAS COMPRIMENTO 140CM, LARGURA 135CM, ESPESSURA 0,10 QUANT.50 UNIDADES COR: PRETO, PESO APROXIMADO:6 KG ; ;	Pacote	500,0000	53,4000	26.700,00
20300	SACO P/ LIXO 15 LITROS PCT COM 10 UNID ; ;	PCT	1.100,0000	2,0700	2.277,00
29699	SACO PRETO 15 LITROS (C/25 UNIDADES) ; SACO PRETO 15 LITROS (C/25 UNIDADES);	FARDO	100,0000	13,3200	1.332,00
29696	SACO PRETO 200 LITROS (C/25 UNIDADES) ; SACO PRETO 200 LITROS (C/25 UNIDADES) ;	FARDO	600,0000	13,3500	8.010,00
29698	SACO PRETO 30 LITROS (C/25 UNIDADES) ; SACO PRETO 30 LITROS (C/25 UNIDADES);	FARDO	100,0000	13,2900	1.329,00
26405	SACO PRETO PARA LIXO 100 LT PLASTICOS, RESISTENTE DE ACORDO COM A NORMA NA NBR9191/2002, PACOTE TIPO ROLO CONTENDO 25 UNIDADES ; ;	Pacote	1.186,0000	13,3700	15.856,82

Cód. Ata: 190	Nº Ata: 0008	Data Ass.: 30/05/2022	Vigência: 30/05/2022 até 30/05/2023
FORNECEDOR: RS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			CNPJ: 45.768.814/0001-09
ENDEREÇO: RUA PORFIRIO SOUTO ALMEIDA, 367, Bairro: CENTRO,Novorizonte - MG /Tel.: (38) 99923-5248			

Nº Processo: 20 - 7 / 2022	Modalidade: Pregão	Valor Total: R\$ 217.089,99
-----------------------------------	---------------------------	------------------------------------

OBJ: AQUISIÇÃO DE GENÊROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE NOVOHORIZONTE/MG, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
29592	SACO PRETO PARA LIXO 15LITROS PLÁSTICOS RESISTENTES DE ACORDO COM A NORMA NA NBR9191/2002, PACOTE TIPO ROLO CONTENDO 100 UNIDADES. ; SACO PRETO PARA LIXO 15LITROS PLÁSTICOS RESISTENTES DE ACORDO COM A NORMA NA NBR9191/2002, PACOTE TIPO ROLO CONTENDO 100 UNIDADES;	Pacote	900,0000	8,4900	7.641,00
29593	SACO PRETO PARA LIXO 50LITROS PLÁSTICOS RESISTENTES DE ACORDO COM A NORMA NA NBR9191/2002, PACOTE TIPO ROLO CONTENDO 50 UNIDADES. ; SACO PRETO PARA LIXO 50LITROS PLÁSTICOS RESISTENTES DE ACORDO COM A NORMA NA NBR9191/2002, PACOTE TIPO ROLO CONTENDO 50 UNIDADES;	Pacote	700,0000	8,4900	5.943,00
13463	SHAMPOO EMBALAGEM DE 2L ; ;	UNID	40,0000	14,9400	597,60
29576	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADO NÃO RECICLADO. PACOTE COM 1000 FOLHAS. ; TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADO NÃO RECICLADO. PACOTE COM 1000 FOLHAS. ;	Pacote	220,0000	12,1900	2.681,80
20306	VASSOURA - DE NYLON MACIA COM CABO DE MADEIRA - SEM PREFERENCIA DE COR - UNIDADE. DE 1ª QUALIDADE ; ;	UNID	345,0000	8,7000	3.001,50
26415	VASSOURA ESFREGA CHÃO , QUE POSSUI CERDAS RESISTENTES E CABO DE MADEIRA ADEQUANDO-SE À LIMPEZA PESADA COM QUALQUER TIPO DE PRODUTO QUÍMICO. - SEM PREFERÊNCIA DE COR ; ;	Unidade	205,0000	13,9900	2.867,95

